Российская Федерация

Администрация

Углеродовского городского поселения
Красносулинского района
Ростовской области

Постановление

      27.06.2012 г.
                                         № 37                        п. Углеродовский
О форме среднесрочного финансового плана Углеродовского городского поселения
В соответствии со статьей 174 Бюджетного кодекса Российской Федерации и в целях обеспечения  разработки среднесрочного финансового плана, руководствуясь ст.33 Устава муниципального образования «Углеродовское городское поселение», –

ПОСТАНОВЛЯЮ:

          1. Утвердить форму среднесрочного финансового плана Углеродовского городского поселения согласно приложению.
  2.Признать утратившим силу постановление Главы Углеродовского городского поселения от 27.08.2009 № 32 «О форме среднесрочного финансового плана Углеродовского городского поселения».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  начальника сектора экономики и финансов Удодову Н.В.
Глава  Углеродовского городского поселения                      В.Н.Процанов

                                                                  Приложение

                                                                 к постановлению

                                                              от  27.06.2012 г. № 37

          СРЕДНЕСРОЧНЫЙ

                      финансовый план Углеродовского городского поселения

                                                                                                             Таблица № 1

ОСНОВНЫЕ ПАРАМЕТРЫ

      среднесрочного финансового плана Углеродовского городского поселения на __________ годы

                                                                                                                                  ( тыс.рублей)

	№
	Наименование показателя
	Очередной
	Плановый период

	п/п

	финансовый год
	1-й год
	2-й год

	1
	2
	3
	4
	5

	1.
	Бюджет поселения

	1.1.
	Доходы

	1.2.
	Расходы

	1.3.
	Дефицит (+), профицит (-)

	1.4.
	Верхний предел государственного внутреннего долга по состоянию на 1 января года, следующего за отчетным финансовым годом (очередным финансовым годом и каждым годом планового периода)

	2.
	Консолидированный бюджет Углеродовского городского поселения

	2.1.
	Доходы

	2.2.
	Расходы

	2.3.
	Дефицит (+), профицит (-)

   Таблица №2

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ

бюджетных ассигнований по получателям средств бюджета поселения по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов классификации расходов бюджетов на __________ годы

                                                                                                                               ( тыс.рублей)

	№ п/п
	Наименование показателя
	Ведом-
	Раздел
	Под-раздел
	Целе-вая
	Вид расхо-
	Оче-редной
	Плановый период

	ство

	статья расхо-дов
	дов
	финан-совый год
	1-й год
	2-й год

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

                                                                                                                             Таблица №3

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ

субсидий на выполнение муниципального задания бюджетным учреждениям, подведомственным Администрации Углеродовского городского поселения,  на __________ годы

                                                                                                                                 (тыс. рублей)

	№
	Наименование
	Очередной
	Плановый период

	п/п
	муниципальных бюджетных учреждений
	финансовый год
	1-й год
	2-й год

	1
	2
	3
	4
	5

PAGE